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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 17 Masc., 400m Libre Infantil Masculino .
21/01/2023 - 18:10 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15 Años M 4:06.40 MARTINEZ PALOP, PABLO LOGROÑO 11/02/2022
Mejor Marca Autonómica 16 Años M 4:03.99 MANTAS MOTA, ADRIAN REUS 01/07/2008

Clasificación AN Tiempo 100m 200m 300m 400m

Infantil Masculino .

1. FURONES GIMENO, Victor07 C.N. Ferca-San Jose 4:17.2519,00 1:03.28 1:07.31 1:05.20 1:01.46
50m: 30.12 30.12 150m: 1:36.79 33.51 250m: 2:42.85 32.26 350m: 3:47.74 31.95

100m: 1:03.28 33.16 200m: 2:10.59 33.80 300m: 3:15.79 32.94 400m: 4:17.25 29.51

2. RAYNAUD, Mathis 07 Kzm Swimming Team 4:17.8616,00 1:03.27 1:07.14 1:05.31 1:02.14
50m: 30.19 30.19 150m: 1:36.64 33.37 250m: 2:42.63 32.22 350m: 3:47.49 31.77

100m: 1:03.27 33.08 200m: 2:10.41 33.77 300m: 3:15.72 33.09 400m: 4:17.86 30.37

3. CALAVIA ZELLINGER, D. 07 C.N. Tenis Elche 4:18.9914,00 1:03.14 1:07.26 1:05.34 1:03.25
50m: 30.06 30.06 150m: 1:36.58 33.44 250m: 2:42.56 32.16 350m: 3:48.02 32.28

100m: 1:03.14 33.08 200m: 2:10.40 33.82 300m: 3:15.74 33.18 400m: 4:18.99 30.97

4. MARTINEZ ZORNOZA, S. 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:23.8512,50 1:02.66 1:06.59 1:08.28 1:06.32
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.34 33.68 250m: 2:43.32 34.07 350m: 3:51.31 33.78

100m: 1:02.66 32.73 200m: 2:09.25 32.91 300m: 3:17.53 34.21 400m: 4:23.85 32.54

LAOURARI BELLOUMI, W.07 C.N.E. Gandia 4:23.8512,50 1:03.31 1:06.78 1:07.34 1:06.42
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.16 32.85 250m: 2:43.47 33.38 350m: 3:51.22 33.79

100m: 1:03.31 33.10 200m: 2:10.09 33.93 300m: 3:17.43 33.96 400m: 4:23.85 32.63

6. REMEIKA, Kristupas Joris07 C. N. Cmd Horadada 4:30.0111,00 1:04.48 1:08.23 1:08.87 1:08.43
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.43 33.95 250m: 2:46.92 34.21 350m: 3:55.82 34.24

100m: 1:04.48 33.85 200m: 2:12.71 34.28 300m: 3:21.58 34.66 400m: 4:30.01 34.19

7. FANDOS BARREDA, Alvaro07 C. D. Nados Castellon 4:30.6010,00 1:04.19 1:08.83 1:09.76 1:07.82
50m: 30.60 30.60 150m: 1:38.39 34.20 250m: 2:47.89 34.87 350m: 3:57.53 34.75

100m: 1:04.19 33.59 200m: 2:13.02 34.63 300m: 3:22.78 34.89 400m: 4:30.60 33.07

8. HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 4:31.21 9,00 1:03.78 1:09.53 1:09.46 1:08.44
50m: 30.32 30.32 150m: 1:38.46 34.68 250m: 2:47.83 34.52 350m: 3:57.45 34.68

100m: 1:03.78 33.46 200m: 2:13.31 34.85 300m: 3:22.77 34.94 400m: 4:31.21 33.76

9. ALBEROLA GARCIA, N. 08 C.N. San Vicente 4:31.44 8,00 1:01.89 1:09.37 1:11.09 1:09.09
50m: 29.29 29.29 150m: 1:36.54 34.65 250m: 2:46.93 35.67 350m: 3:57.70 35.35

100m: 1:01.89 32.60 200m: 2:11.26 34.72 300m: 3:22.35 35.42 400m: 4:31.44 33.74

10. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 4:39.92 7,00 1:07.11 1:10.87 1:11.64 1:10.30
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.64 35.53 250m: 4:05.21 1:47.23 350m:

100m: 1:07.11 35.36 200m: 2:17.98 35.34 300m: 3:29.62 400m: 4:39.92

11. JULVE ALVAREZ, Jorge 07 C.N. Piscis-Mislata 4:41.07 6,00 1:05.72 1:11.39 1:11.86 1:12.10
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.00 35.28 250m: 2:52.96 35.85 350m: 4:05.02 36.05

100m: 1:05.72 34.01 200m: 2:17.11 36.11 300m: 3:28.97 36.01 400m: 4:41.07 36.05

12. BURRIEL MARTINEZ, D. 08 C.N. Vinaros 4:42.09 5,00 1:06.30 1:11.46 1:12.26 1:12.07
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.52 35.22 250m: 2:53.81 36.05 350m: 4:06.21 36.19

100m: 1:06.30 34.63 200m: 2:17.76 36.24 300m: 3:30.02 36.21 400m: 4:42.09 35.88

13. MORENO DE LA OSSA, J. 07 C.D. Salvamento Natación Silla4:42.53 4,00 1:06.13 1:12.63 1:13.11 1:10.66
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.78 36.65 250m: 2:55.32 36.56 350m: 4:08.53 36.66

100m: 1:06.13 34.36 200m: 2:18.76 35.98 300m: 3:31.87 36.55 400m: 4:42.53 34.00

14. BLANES GIMENEZ, David 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:42.69 3,00 1:06.26 1:12.19 1:13.16 1:11.08
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.20 35.94 250m: 2:54.93 36.48 350m: 4:08.40 36.79

100m: 1:06.26 34.90 200m: 2:18.45 36.25 300m: 3:31.61 36.68 400m: 4:42.69 34.29

15. PINILLA CORDIDO, Daniel08 C.N. Ferca-San Jose 4:42.91 - 1:08.04 1:12.93 1:11.68 1:10.26
50m: 32.74 32.74 150m: 1:44.87 36.83 250m: 2:56.51 35.54 350m: 4:08.48 35.83

100m: 1:08.04 35.30 200m: 2:20.97 36.10 300m: 3:32.65 36.14 400m: 4:42.91 34.43

16. ORTIZ CRUZ, Adam 07 C.N. Vinaros 4:43.35 1,00 1:06.40 1:12.48 1:12.41 1:12.06
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.47 36.07 250m: 2:54.86 35.98 350m: 4:07.26 35.97

100m: 1:06.40 34.66 200m: 2:18.88 36.41 300m: 3:31.29 36.43 400m: 4:43.35 36.09
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 17, Masc., 400m Libre, Infantil Masculino .

Clasificación AN Tiempo 100m 200m 300m 400m

17. ISARIEV, Alexei 08 C. N. Cmd Horadada 4:45.21 - 1:06.73 1:12.81 1:13.74 1:11.93
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.23 36.50 250m: 2:56.54 37.00 350m: 4:10.47 37.19

100m: 1:06.73 34.97 200m: 2:19.54 36.31 300m: 3:33.28 36.74 400m: 4:45.21 34.74

18. MEZQUITA ALCON, Arnau07 Cst-Cst Costa Azahar 4:46.57 - 1:08.73 1:13.49 1:12.99 1:11.36
50m: 32.56 32.56 150m: 1:45.23 36.50 250m: 2:58.85 36.63 350m: 4:11.08 35.87

100m: 1:08.73 36.17 200m: 2:22.22 36.99 300m: 3:35.21 36.36 400m: 4:46.57 35.49

19. NAVARRO MERENCIANO, A.08 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt4:50.57 - 1:07.22 1:14.35 1:15.08 1:13.92
50m: 31.56 31.56 150m: 1:44.03 36.81 250m: 2:59.11 37.54 350m: 4:13.90 37.25

100m: 1:07.22 35.66 200m: 2:21.57 37.54 300m: 3:36.65 37.54 400m: 4:50.57 36.67

20. PERALES CONCA, Victor 08 C.N. Ontinyent 4:52.03 - 1:09.27 1:15.17 1:15.38 1:12.21
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.08 37.81 250m: 3:02.32 37.88 350m: 4:16.85 37.03

100m: 1:09.27 36.45 200m: 2:24.44 37.36 300m: 3:39.82 37.50 400m: 4:52.03 35.18

21. VERDERA SANCHEZ, H. 07 C.N. Vinaros 4:52.24 - 1:09.55 1:14.86 1:14.63 1:13.20
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.53 36.98 250m: 3:01.46 37.05 350m: 4:16.52 37.48

100m: 1:09.55 36.49 200m: 2:24.41 37.88 300m: 3:39.04 37.58 400m: 4:52.24 35.72

22. TECLES LÓPEZ, Iván 07 C. Valenciano 4:56.52 - 1:08.71 1:15.43 1:16.44 1:15.94
50m: 32.54 32.54 150m: 1:46.20 37.49 250m: 3:02.44 38.30 350m: 4:19.15 38.57

100m: 1:08.71 36.17 200m: 2:24.14 37.94 300m: 3:40.58 38.14 400m: 4:56.52 37.37

23. YUBERO GARCIA, Daniel 08 C.N. Piscis-Mislata 4:59.72 - 1:09.37 1:16.01 1:17.75 1:16.59
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.18 37.81 250m: 3:03.95 38.57 350m: 4:21.66 38.53

100m: 1:09.37 36.54 200m: 2:25.38 38.20 300m: 3:43.13 39.18 400m: 4:59.72 38.06

24. FONT GUMBAU, Quique 08 VILAS 5:01.96 - 1:12.49 1:16.64 1:18.53 1:14.30
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.51 38.02 250m: 3:08.18 39.05 350m: 4:25.56 37.90

100m: 1:12.49 37.90 200m: 2:29.13 38.62 300m: 3:47.66 39.48 400m: 5:01.96 36.40

25. CALVO PEREIRA, Carlos 07 C. D. Nados Castellon 5:02.83 - 1:08.63 1:17.62 1:19.07 1:17.51
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.96 38.33 250m: 3:05.80 39.55 350m: 4:25.12 39.80

100m: 1:08.63 36.41 200m: 2:26.25 39.29 300m: 3:45.32 39.52 400m: 5:02.83 37.71

26. PEREZ MARTI, Adrian 08 C.N.E. Gandia 5:03.71 - 1:09.37 1:18.14 1:19.50 1:16.70
50m: 32.22 32.22 150m: 1:48.15 38.78 250m: 3:06.94 39.43 350m: 4:26.36 39.35

100m: 1:09.37 37.15 200m: 2:27.51 39.36 300m: 3:47.01 40.07 400m: 5:03.71 37.35

27. ALBERT VICENTE, Rafael08 C.N. Delfin 5:11.90 - 1:12.66 1:20.93 1:20.61 1:17.70
50m: 34.36 34.36 150m: 1:52.81 40.15 250m: 3:13.45 39.86 350m: 4:33.48 39.28

100m: 1:12.66 38.30 200m: 2:33.59 40.78 300m: 3:54.20 40.75 400m: 5:11.90 38.42

28. BELLMUNT ARZO, Alex 08 VILAS 5:16.20 - 1:11.14 1:20.95 1:22.89 1:21.22
50m: 33.42 33.42 150m: 1:51.46 40.32 250m: 3:13.50 41.41 350m: 4:36.48 41.50

100m: 1:11.14 37.72 200m: 2:32.09 40.63 300m: 3:54.98 41.48 400m: 5:16.20 39.72

DNS MANZANET USO, Ferran 08 VILAS -
Baja enf. RENGEL ORTEGA, Aitor 07 C.D. Salvamento Natación Silla -

15 años

1. MARTINEZ ZORNOZA, S. 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:23.8512,50 1:02.66 1:06.59 1:08.28 1:06.32
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.34 33.68 250m: 2:43.32 34.07 350m: 3:51.31 33.78

100m: 1:02.66 32.73 200m: 2:09.25 32.91 300m: 3:17.53 34.21 400m: 4:23.85 32.54

2. HERRAIZ MARIN, Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 4:31.21 9,00 1:03.78 1:09.53 1:09.46 1:08.44
50m: 30.32 30.32 150m: 1:38.46 34.68 250m: 2:47.83 34.52 350m: 3:57.45 34.68

100m: 1:03.78 33.46 200m: 2:13.31 34.85 300m: 3:22.77 34.94 400m: 4:31.21 33.76

3. ALBEROLA GARCIA, N. 08 C.N. San Vicente 4:31.44 8,00 1:01.89 1:09.37 1:11.09 1:09.09
50m: 29.29 29.29 150m: 1:36.54 34.65 250m: 2:46.93 35.67 350m: 3:57.70 35.35

100m: 1:01.89 32.60 200m: 2:11.26 34.72 300m: 3:22.35 35.42 400m: 4:31.44 33.74

4. PALAZON PEREZ, Pablo 08 C.N. Tenis Elche 4:39.92 7,00 1:07.11 1:10.87 1:11.64 1:10.30
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.64 35.53 250m: 4:05.21 1:47.23 350m:

100m: 1:07.11 35.36 200m: 2:17.98 35.34 300m: 3:29.62 400m: 4:39.92

5. BURRIEL MARTINEZ, D. 08 C.N. Vinaros 4:42.09 5,00 1:06.30 1:11.46 1:12.26 1:12.07
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.52 35.22 250m: 2:53.81 36.05 350m: 4:06.21 36.19

100m: 1:06.30 34.63 200m: 2:17.76 36.24 300m: 3:30.02 36.21 400m: 4:42.09 35.88
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 17, Masc., 400m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo 100m 200m 300m 400m

6. PINILLA CORDIDO, Daniel08 C.N. Ferca-San Jose 4:42.91 - 1:08.04 1:12.93 1:11.68 1:10.26
50m: 32.74 32.74 150m: 1:44.87 36.83 250m: 2:56.51 35.54 350m: 4:08.48 35.83

100m: 1:08.04 35.30 200m: 2:20.97 36.10 300m: 3:32.65 36.14 400m: 4:42.91 34.43

7. ISARIEV, Alexei 08 C. N. Cmd Horadada 4:45.21 - 1:06.73 1:12.81 1:13.74 1:11.93
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.23 36.50 250m: 2:56.54 37.00 350m: 4:10.47 37.19

100m: 1:06.73 34.97 200m: 2:19.54 36.31 300m: 3:33.28 36.74 400m: 4:45.21 34.74

8. NAVARRO MERENCIANO, A.08 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt4:50.57 - 1:07.22 1:14.35 1:15.08 1:13.92
50m: 31.56 31.56 150m: 1:44.03 36.81 250m: 2:59.11 37.54 350m: 4:13.90 37.25

100m: 1:07.22 35.66 200m: 2:21.57 37.54 300m: 3:36.65 37.54 400m: 4:50.57 36.67

9. PERALES CONCA, Victor 08 C.N. Ontinyent 4:52.03 - 1:09.27 1:15.17 1:15.38 1:12.21
50m: 32.82 32.82 150m: 1:47.08 37.81 250m: 3:02.32 37.88 350m: 4:16.85 37.03

100m: 1:09.27 36.45 200m: 2:24.44 37.36 300m: 3:39.82 37.50 400m: 4:52.03 35.18

10. YUBERO GARCIA, Daniel 08 C.N. Piscis-Mislata 4:59.72 - 1:09.37 1:16.01 1:17.75 1:16.59
50m: 32.83 32.83 150m: 1:47.18 37.81 250m: 3:03.95 38.57 350m: 4:21.66 38.53

100m: 1:09.37 36.54 200m: 2:25.38 38.20 300m: 3:43.13 39.18 400m: 4:59.72 38.06

11. FONT GUMBAU, Quique 08 VILAS 5:01.96 - 1:12.49 1:16.64 1:18.53 1:14.30
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.51 38.02 250m: 3:08.18 39.05 350m: 4:25.56 37.90

100m: 1:12.49 37.90 200m: 2:29.13 38.62 300m: 3:47.66 39.48 400m: 5:01.96 36.40

12. PEREZ MARTI, Adrian 08 C.N.E. Gandia 5:03.71 - 1:09.37 1:18.14 1:19.50 1:16.70
50m: 32.22 32.22 150m: 1:48.15 38.78 250m: 3:06.94 39.43 350m: 4:26.36 39.35

100m: 1:09.37 37.15 200m: 2:27.51 39.36 300m: 3:47.01 40.07 400m: 5:03.71 37.35

13. ALBERT VICENTE, Rafael08 C.N. Delfin 5:11.90 - 1:12.66 1:20.93 1:20.61 1:17.70
50m: 34.36 34.36 150m: 1:52.81 40.15 250m: 3:13.45 39.86 350m: 4:33.48 39.28

100m: 1:12.66 38.30 200m: 2:33.59 40.78 300m: 3:54.20 40.75 400m: 5:11.90 38.42

14. BELLMUNT ARZO, Alex 08 VILAS 5:16.20 - 1:11.14 1:20.95 1:22.89 1:21.22
50m: 33.42 33.42 150m: 1:51.46 40.32 250m: 3:13.50 41.41 350m: 4:36.48 41.50

100m: 1:11.14 37.72 200m: 2:32.09 40.63 300m: 3:54.98 41.48 400m: 5:16.20 39.72

DNS MANZANET USO, Ferran 08 VILAS -

16 años

1. FURONES GIMENO, Victor07 C.N. Ferca-San Jose 4:17.2519,00 1:03.28 1:07.31 1:05.20 1:01.46
50m: 30.12 30.12 150m: 1:36.79 33.51 250m: 2:42.85 32.26 350m: 3:47.74 31.95

100m: 1:03.28 33.16 200m: 2:10.59 33.80 300m: 3:15.79 32.94 400m: 4:17.25 29.51

2. RAYNAUD, Mathis 07 Kzm Swimming Team 4:17.8616,00 1:03.27 1:07.14 1:05.31 1:02.14
50m: 30.19 30.19 150m: 1:36.64 33.37 250m: 2:42.63 32.22 350m: 3:47.49 31.77

100m: 1:03.27 33.08 200m: 2:10.41 33.77 300m: 3:15.72 33.09 400m: 4:17.86 30.37

3. CALAVIA ZELLINGER, D. 07 C.N. Tenis Elche 4:18.9914,00 1:03.14 1:07.26 1:05.34 1:03.25
50m: 30.06 30.06 150m: 1:36.58 33.44 250m: 2:42.56 32.16 350m: 3:48.02 32.28

100m: 1:03.14 33.08 200m: 2:10.40 33.82 300m: 3:15.74 33.18 400m: 4:18.99 30.97

4. LAOURARI BELLOUMI, W.07 C.N.E. Gandia 4:23.8512,50 1:03.31 1:06.78 1:07.34 1:06.42
50m: 30.21 30.21 150m: 1:36.16 32.85 250m: 2:43.47 33.38 350m: 3:51.22 33.79

100m: 1:03.31 33.10 200m: 2:10.09 33.93 300m: 3:17.43 33.96 400m: 4:23.85 32.63

5. REMEIKA, Kristupas Joris07 C. N. Cmd Horadada 4:30.0111,00 1:04.48 1:08.23 1:08.87 1:08.43
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.43 33.95 250m: 2:46.92 34.21 350m: 3:55.82 34.24

100m: 1:04.48 33.85 200m: 2:12.71 34.28 300m: 3:21.58 34.66 400m: 4:30.01 34.19

6. FANDOS BARREDA, Alvaro07 C. D. Nados Castellon 4:30.6010,00 1:04.19 1:08.83 1:09.76 1:07.82
50m: 30.60 30.60 150m: 1:38.39 34.20 250m: 2:47.89 34.87 350m: 3:57.53 34.75

100m: 1:04.19 33.59 200m: 2:13.02 34.63 300m: 3:22.78 34.89 400m: 4:30.60 33.07

7. JULVE ALVAREZ, Jorge 07 C.N. Piscis-Mislata 4:41.07 6,00 1:05.72 1:11.39 1:11.86 1:12.10
50m: 31.71 31.71 150m: 1:41.00 35.28 250m: 2:52.96 35.85 350m: 4:05.02 36.05

100m: 1:05.72 34.01 200m: 2:17.11 36.11 300m: 3:28.97 36.01 400m: 4:41.07 36.05

8. MORENO DE LA OSSA, J. 07 C.D. Salvamento Natación Silla4:42.53 4,00 1:06.13 1:12.63 1:13.11 1:10.66
50m: 31.77 31.77 150m: 1:42.78 36.65 250m: 2:55.32 36.56 350m: 4:08.53 36.66

100m: 1:06.13 34.36 200m: 2:18.76 35.98 300m: 3:31.87 36.55 400m: 4:42.53 34.00
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 17, Masc., 400m Libre, 16 años

Clasificación AN Tiempo 100m 200m 300m 400m

9. BLANES GIMENEZ, David 07 C.N. Villena Alto Vinalopo 4:42.69 3,00 1:06.26 1:12.19 1:13.16 1:11.08
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.20 35.94 250m: 2:54.93 36.48 350m: 4:08.40 36.79

100m: 1:06.26 34.90 200m: 2:18.45 36.25 300m: 3:31.61 36.68 400m: 4:42.69 34.29

10. ORTIZ CRUZ, Adam 07 C.N. Vinaros 4:43.35 1,00 1:06.40 1:12.48 1:12.41 1:12.06
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.47 36.07 250m: 2:54.86 35.98 350m: 4:07.26 35.97

100m: 1:06.40 34.66 200m: 2:18.88 36.41 300m: 3:31.29 36.43 400m: 4:43.35 36.09

11. MEZQUITA ALCON, Arnau07 Cst-Cst Costa Azahar 4:46.57 - 1:08.73 1:13.49 1:12.99 1:11.36
50m: 32.56 32.56 150m: 1:45.23 36.50 250m: 2:58.85 36.63 350m: 4:11.08 35.87

100m: 1:08.73 36.17 200m: 2:22.22 36.99 300m: 3:35.21 36.36 400m: 4:46.57 35.49

12. VERDERA SANCHEZ, H. 07 C.N. Vinaros 4:52.24 - 1:09.55 1:14.86 1:14.63 1:13.20
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.53 36.98 250m: 3:01.46 37.05 350m: 4:16.52 37.48

100m: 1:09.55 36.49 200m: 2:24.41 37.88 300m: 3:39.04 37.58 400m: 4:52.24 35.72

13. TECLES LÓPEZ, Iván 07 C. Valenciano 4:56.52 - 1:08.71 1:15.43 1:16.44 1:15.94
50m: 32.54 32.54 150m: 1:46.20 37.49 250m: 3:02.44 38.30 350m: 4:19.15 38.57

100m: 1:08.71 36.17 200m: 2:24.14 37.94 300m: 3:40.58 38.14 400m: 4:56.52 37.37

14. CALVO PEREIRA, Carlos 07 C. D. Nados Castellon 5:02.83 - 1:08.63 1:17.62 1:19.07 1:17.51
50m: 32.22 32.22 150m: 1:46.96 38.33 250m: 3:05.80 39.55 350m: 4:25.12 39.80

100m: 1:08.63 36.41 200m: 2:26.25 39.29 300m: 3:45.32 39.52 400m: 5:02.83 37.71

Baja enf. RENGEL ORTEGA, Aitor 07 C.D. Salvamento Natación Silla -


